

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele:

„II/446 Uničov, ul. Staškova“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**

Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████ – technický náměstek SSOK

██████████ – vedoucí SÚ Olomouc

██████████ – vedoucí TSÚ SÚ Olomouc

██████████ – investiční technik SÚ Olomouc

IČO : **70960399**

DIČ: **CZ70960399**

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: **27-4231420297/0100**

Tel: ██████████

DS: **ur4k8nn**

E-mail: ██████████

a

Zhotovitel: **SKANSKA a.s.**

se sídlem: **Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00**

kontaktní adresa: ██████████

Zápis v **OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 15904**

Zastoupen: ██████████, **oblastní manažer**

██████████, **obchodní manažer**

Oba na základě plné moci

IČO: **26271303**

DIČ: **CZ 699004845**

Telefon: ██████████

e-mail: ██████████

Bankovní spojení: **ING Bank a.s.**

Číslo účtu: **1000570366/3500**

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

Závod Morava, Olomoucká oblast

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

██████████

ve věcech technických oprávněn k jednání:

██████████

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

██████████

I.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

„II/446 Uničov, ul. Staškova“

II.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

| | |
|------------------------------------------|-------------------------------|
| Původní cena díla dle SOD bez DPH | 2 875 989,98 Kč |
| MNP dle dodatku č. 2 bez DPH | - 250 713,14 Kč |
| VCP dle dodatku č. 2 bez DPH | 398 555,11 Kč |
| <u>Nová cena díla bez DPH</u> | <u>3 023 831,95 Kč</u> |
| DPH ve výši 21 % | 635 004,71 Kč |
| Nová cena včetně DPH | 3 658 836,66 Kč |

III.

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 19.7.2021 tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.*
3. *Tento dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
4. *Uvedený dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*
5. *Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
6. *Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.*

V Olomouci dne
Za objednatele:

Ing. Petr Foltýnek
Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek
Datum: 2021.10.05
09:08:44 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
Ředitel

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal
Datum: 2021.10.04
08:50:42 +02'00'
Datum: 2021.10.03
13:48:31 +02'00'

SKANSKA, a.s.
, oblastní manažer
, obchodní manažer

Méně a vícepráce

Stavba: Staškova

Objednatel: SSOK

Zhotovitel: Skanska a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 28.9.2021

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

HSV méně práce

| | | | | | | |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|
| 1 | 113106313 | Odstranění podklady z kameniva těženého tl. 0,3 | M2 | -121,000 | 59,09 | -7 149,89 |
| 5 | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor tř 3 objem do 100 | M3 | -51,612 | 196,95 | -10 164,98 |
| 6 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 výkopku | M3 | -51,612 | 229,78 | -11 859,41 |
| 7 | 167101102 | Nakládání výkopku z hor tř. 1 | M3 | -51,612 | 52,52 | -2 710,66 |
| 8 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | M3 | -51,612 | 13,13 | -677,67 |
| 9 | 171201211 | Poplatek za uložení-zemina na skládce | T | -82,579 | 262,60 | -21 685,25 |
| 10 | 181102301 | Úprava pláňe v zářezech | M2 | -121,000 | 26,26 | -3 177,46 |
| 11 | 564861111 | Podlad ze ŠD tl. 200mm | M2 | -172,040 | 173,32 | -29 817,97 |
| 12 | 564861111 | Podklad ze ŠD tl 200 mm | M2 | -172,040 | 173,32 | -29 817,97 |
| 13 | 567122114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 | M2 | -121,000 | 393,90 | -47 661,90 |
| 14 | 573111113 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu | m2 | -3 088,388 | 27,84 | -85 989,99 |

méněpráce celkem**-250 713,14**

| | | | | | | |
|----|-----------|--------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|
| 4 | 113203111 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek | M | 315,000 | 65,65 | 20 679,75 |
| 15 | 573211109 | Postřík živičný spojovací z asfaltu | m2 | 3 088,388 | 12,08 | 37 307,73 |
| 17 | 577155112 | Asfaltový beton vrstva ACL tl. 60mm-podbalení | M2 | 173,800 | 302,52 | 52 577,98 |
| | | rýha po kanalizaci 56x1,3 = 72,8 m2 | | | | |
| | | síťový rozpad u odbočky na ul . Litovelká 6x 3 =18 m2 | | | | |
| | | rýha po vodovodní přípojce 8x1=8 m2 | | | | |
| | | podbalení u obrubníků , ostrůvku a UV 125 x 0,6 =75 m2 | | | | |
| 26 | 916111112 | Osazení obruby z kostek | M | 315,000 | 223,21 | 70 311,15 |
| 28 | 916991121 | Lože pod bruby z dlažebních kostek | M3 | 12,600 | 3 282,50 | 41 359,50 |
| 30 | 919121111 | Těsnění spár záhlvkou za studena | M | 139,300 | 85,21 | 11 869,75 |
| N | | reprofilace komunikace dle nového podélného profilu | m2 | 3 088,388 | 12,25 | 37 832,75 |

1 Zemní práce

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 113106171 | Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně | m2 | 65,000 | 117,00 | 7 605,00 |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | |
| 9 | 59223857 | skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm | kus | 11,000 | 452,00 | 4 972,00 |
| 5 Komunikace pozemní | | | | | | |
| 4 | 596211231 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2 | m2 | 65,000 | 365,00 | 23 725,00 |
| 8 Trubní vedení | | | | | | |
| 10 | 890411811 | Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 | m3 | 3,300 | 4 330,00 | 14 289,00 |
| | | 11x0,3 | | | | |
| N | 55242320 | mříž litinová 500x500 mm | kus | 11,000 | 5 100,00 | 56 100,00 |
| 7 | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | kus | 11,000 | 1 370,00 | 15 070,00 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | |
| 6 | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného | m2 | 65,000 | 74,70 | 4 855,50 |

vícepráce Celkem**398 555,11****celkem méně a vícepráce****147 841,96**